
 

 

 

 

 

 

Organisatie Docsoort Caseklant  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.086588 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 29 mei, kenmerk 18.079955, 

 

en gelet op Wetsartikel 108 van de Waterschapswet 

 

besluit: 

 

1. Vormt een beeld van de voortgang van de afspraken uit de begroting 2018 via de eerste 

bestuursrapportage 2018. 

2. Stemt in met de voorgestelde begrotingswijziging 

(positieve resultaat in te zetten voor duurzamer financieel beleid) 

3. Gaat akkoord met de kredietmutaties.  

4. Stemt in met de gewijzigde opzet van de burap: 

 

Leiden, 4 juli 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

 

 

 

 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 
dijkgraaf 

 

 

 

 

 

 

mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

